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Mex ayHaponHble CTaHAapThl
domHaHcoBom oT4éTHOCTM (MCDO)

11

NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 204628206
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

NPUCBOEHHbIE OpPraHaMm rocyAapCcTBEHHOW CTaTUCTMKMN
K®dC:

OKMNo:

OKOHX:

COATO:

Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/int_report/
®uH._oT4yéTHOCTb_3a_2021_ropa.pdf)

Mokasarenu CpVIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAIHUA SMUTEHTA

KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 0,11
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUs 06wunii 56,07
nnatexecnocobHoCcTu

KoadpdpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 11,0
KoaghdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 0,06

npuBnevyYeHnd n COBCTBEHHbIX cpencTs

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasartens Kog cTp. Ha Havano
OTYEeTHOro
neproja

AKTUB

I. JlonrocpoyYHbie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa: 000

MNepBoHavyanbHas 010 10481973.78

(BOCCTaAHOBMTENbHASA) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma uzHoca (0200) 011 6536950.66

Ha koHeL,
OTYeTHOro
nepuona

12842952.05

6878955.49



OcTtaTtoyHas (banaHcoBast) 012
ctommocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000
MepBoHavyanbHas ctoumocTb (0400) 020
Cymma amopTm3aaumm (0500) 021

OcTtaTtoyHas (6banaHcoBast) 022
ctoumocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble MHBECTULNN, BCETO 030
(cTp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM Yucne:

LleHHble 6ymarm (0610) 040

MHBecTuuumn B noyepHmne 050
X03sICTBEHHbIE obuecTsa (0620)

MHBecTUuUKN B 3aBUCUMbIE 060
X03siCcTBEHHbIe obuecTsa (0630)

WHBecTmuumn B NpeanpuaTns ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyre [oNrocpoYHbIE UHBECTULIAN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoBke (0700) 090
KanntanbHble Bnoxexus (0800) 100

LonrocpoyHas nebutopckas 110
3agonxeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120
pacxoapl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (cTp. 012 + 022 130
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepmasnbHble 3anachl, 140
Bcero (cTtp.150 + 160), B TOM ymcne:

Martepunansl (1000, 1500, 1600) 150

3945023.12

43.47

43.47

92500642.22

66170290.56

25225651.66

15000.00

1089700.00

96445665.34

546487.65

546487.65

5963996.56

43.47

43.47

97709990.56

66170290.56

30420000.00

1119700.00

103673987.12

501645.12

501645.12



HesaBepuueHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Ie6utopsbl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

N3 Hee: NpocpoyveHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0n1XeHHOCTb nokynartenem n
3akasuumkos (4010, 4020)

NebnTopbl N0 CTPaxoBbIM
onepaumsam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

3an0nXeHHOCTb cTpaxoeartenei
(4030)

3a[0/1XEeHHOCTb CTPaX0OBblX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a001XEeHHOCTb
nepectpaxosartenei (4050)

3a00M1KEeHHOCTb NepecTpaxoBLUMKOB
MO KOMUCCUOHHbIM
BO3HaArpaxOeHusiM, TaHTbeMam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a001XEHHOCTb NepecTPaxoBWNKoB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUIO XN3HN
(4070)

Heno ybbITKOB CTpaxoBlmka y
Opyrux ctpaxoswmkos (4080)

[eno npemunii cTpaxoBwmka y apyrux
CcTpaxosLukos (4090)

160

170

180

190

191

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

1104158.73

10233161.34

5542614.14

5542614.14

228344.55

4551818.87

762450.72

6657783.45

8232937.91

3277635.09

3277635.09

191918.45

2082912.73

1002803.91



3a[0M1XeHHOCTb 060C06NEHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a[01XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblJaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHble MOCTaBLUMKAM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHcoBble nnaTexu B 6rogxeT
(4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a00nXEHHOCTb yypeaumTtenen no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0MXeHHOCTb nepcoHana no
npo4unm onepauusim (4700)

Mpoyne nebutopckue
3aponxeHHocTun (4800)

Pe3epBbI MO COMHUTENbHbBLIM OONTram
(4900)

JleHe X Hble cpencTea, Bcero (CTp.

420 + 430 + 440 + 450), B TOM ymncne:

LleHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pac4YeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpencrea B
WMHOCTpaHHoW BanoTe (5200)

lMpoyne oeHeXxHble cpencTsa u
akBmBaneHTobl (5500, 5600, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuuum (5800)

MNpouune Tekywme akTmebl (5900)

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

26725.43

66343.86

766428.07

197930.58

3633119.26

7342902.26

4378531.59

911585.56

2052785.11

22597774.96

47917.64

266681.34

345504.48

416117.68

3879081.68

3937680.50

3493800.46

352078.30

91801.74

24991660.36



Urtoro no paspeny Il (cTtp. 140 +
170 + 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

480

Bcero no aktuey 6anaHca (ctp. 130 490

+ 480)

NACCHUB

41824484.94

138270150.28

I. NcTOUHMKM cOOCTBEHHbIX cpeancTs

YctasHbiin kanutan (8300)
Lob6aeneHHbiin kanuTtan (8400)
PesepsHbii kanutan (8500)

BbIKyI'I)'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbib
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble nocTtynneHms (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnaTtexen (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

500

510

520

530

540

550

560

570

50011666.31

2056156.14

1849161.91

10125706.48

64042690.84

Il. CtpaxoBble pe3epsBbl

CtpaxoBbie pe3epBbl, Bcero (CTp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps He3apaboTaHHOM NpemMnm
(8010)

Pe3epB npounsowenlmnx, Ho He
3asBNEeHHbIX yObITKOB (8020)

Pe3epB 3aaBneHHbIX, HO
HeyperynnpoBaHHbIx yobiTkoB (8030)

Peseps npenynpeantenbHbIX
mMeponpuaTui (8040)

PesepB HECOOTBETCTBMNS akTUBOB
(8050)

580

590

600

610

620

630

73093945.07

31545033.17

10491583.27

2793837.34

7819654.15

44321707.34

147995694.46

53305894.09

2562441.46

1652943.89

5703874.64

63225154.08

111888152.91

66120135.96

14094239.93

3232536.95

10102027.11



Pe3eps katactpod (8060) 640

Peseps konebaHus ybbITOYHOCTU 650 20443837.14
(8070)
Pe3epBbl N0 CTpaxoBaHMO XWU3HU 660
(8090)
Jons nepecTpaxoBLLUKOB B 670 4179120.13
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (cTp.
680 + 690 + 700 + 710)
Jonsa nepecTtpaxoBlukos B pesepse 680 3052704.26
He3apaboTaHHoli npemun (8110)
Jonsa nepecTtpaxoBlukos B pesepse 690
3a5BMIEHHbIX, HO HeYypPerynMpoBaHHbIX
ybbITKOB (8120)
Lons nepectpaxoslunkos B pe3epse 700 1126415.87
npomsoweawmnx, HO He 3asBEHHbIX
ybbiTkOB (8130)
Jons nepecTpaxoslUnKoB B 710
pesepBax Mo CTpaxoBaHWIO XWN3HU
(8140)
Wrtoro no paspeny Il (cTp. 580 - 720 68914824.94
670)
lll. OBA3ATE/IbCTBA
JonrocpoyHble o6s13aTenbCTBA, 730 251559.03

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM 4Yucne: noarocpoyHas 731
KpeauTopckas 3af00MKeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3an0nXeHOCTb 740
nocTaswukam v nogpsagynkam (7010,
7020)

JonrocpoyHblie obsizatenbctBano 750
CTpaxoBbIM onepauusiM, BCero

(cTp- 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +

810 + 820 + 830)

18339212.96

31033599.34

29797026.24

1236573.10

80854553.57

1276384.01

1276384.01



JonrocpoyHas 3a00N1XKEHHOCTb
NOAPSAAYMKaM, OCYLLECTBNSIOWMNM
npenynpennTenbHble MEPONPUSTUS
(7011)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
cTpaxosatenam (7030)

JonrocpoyHas 3a00nXeEHHOCTb
CTpaxoBbIM areHTam n 6pokepam
(7040)

JlonrocpoyHas 3a0N1XKEHHOCTb
nepectpaxosatensm (7050)

JlonrocpoyHas 3a001XKEHHOCTb
nepectpaxosuwmkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBLWmKOB
(7070)

JonrocpoyHas 3a00nXeEHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm rno
KOMWCCUOHHbBIM BO3HArpaxx.aeHusm,
TAHTbEMaM 1 OpYruMm
BO3HarpaxageHusam (7080)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
aKkTyapusiM, agxacTtepam,
ctopseiepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
060c06EHHBIM NoAPa3AEeNEHNAM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM 1 3aBUCUMBIM
X035MCcTBEHHBIM 0bwwecTBam (7120)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogabl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
obs3aTtenpcTBa No Hanoram u
Opyrum obsi3aTenbHbIM NaaTexam
(7240)

760

770

780

790

800

810

820

830

840

850

860

870



Mpoyne nonrocpoyHbie
OoTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

,ﬂ,onrocpo'-lele 6aH KOBCKMe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne BonrocpoyHbie
KPeauTOpCKue 3a80MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywiue 06s13aTenbCcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120
+1130+1140+1150+ 1160+1170
+1180)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00nXeHHoCTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a0MXEeHHOCTb

3a00/1XEHHOCTb NOCTaBLIUKaM U
nogpsgymkam (6010, 6020)

O6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbIM
onepauusim, Bcero (ctTp. 960 + 970
+ 980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a[0/1XEeHHOCTb noapsaaUvKam,
OCYLECTBNSIOWNM
npenynpeanTenbHble MeponpuaTHS
(6011)

3a40M1XEeHHOCTb cTpaxoBaTensam
(6030)

880

890

900

910

920

930

931

932

940

950

960

970

251559.03

5061075.47

5061075.47

2260620.98

2639602.80

2639602.80

1379673.98

799194.38



3a401XEHHOCTb CTPaxoBbiM
areHTam u 6pokepam (6040)

3a00nXeHHOCTb
nepectpaxosatenam (6050)

3a401XEHHOCTb NepecTpaxoBLmnkam

(6060)

Jeno npemnn nepecTpaxoBLWmKOB
(6070)

3a[0MXEeHHOCTb
nepecTtpaxoBaTensim no
KOMMWCCVIOHHBIM BO3HArpaxaeHusm,
TaHTbEMaM 1 Apyrum
BO3HarpaxgeHuam (6080)

3a40MXEHHOCTb akTyapusm,
ajxxacrepawm, clopseriepam un
accuctaHcam (6090)

3a001XeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTtenbcTea no
Hanoram n gpyrum obs3aTenbHbIM
nnarexam (6240)

[Npoyne oTCcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00NXEHHOCTb MO NnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

456607.21

1804013.77

1055997.91

185550.67

196178.11

409532.42

170947.18

3978.00

308930.17

143321.77
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (POHAbI
(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepuTopckne
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

Utoro no paspeny lll (ctp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

1014959.91 418661.54
347767.89 385037.34
5312634.50 3915986.81

138270150.28 147995694.46

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Koo  3acooTteeTtcTBylOWMNIA
nokasarens CTp. Mepuopd npownoro roga
noxonbl
(Npunbbinb)
Hdoxonbl oT 010  40685011.67

OKa3aHusl CTpaxoBbIX
ycnyr (ctp. 011 - 012
+ 013 + /-014+/-015 +
/-016 + /-017 + /-018 +
019), B TOM unucne:

3a 0TYeTHbIV NeproL

L0X0bl pacxonbl
(Npunbbinb) (ybbITKM)

62228639.82



CTtpaxosble npemun 011
no NpsiMoMy

CTpaxoBaHuio n
cocTpaxoBaHuio (B

YyacTun gonm

CTpaxoBLuuKa,
YCTaHOB/EHHOW B

Jorosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxosble npemun 012
Mo Joroeopam,

nepenaHHbIM B
repecTpaxoBaHue

CT1paxosble npemun 013
no Joroeopam,

NPUHATHIM B
nepectpaxosaHue

Pe3ynbTat nameHeHus 014
pesepsa

He3apaboTaHHO

npemuu,
CKOppeKTUPOBaHHbIN

Ha nonto
nepecTpaxoBLUMKOB B
pesepse

He3apaboTaHHO

npemnn

Pe3ynbTat nameHeHus 015
pesepBa 3asBEHHbIX,
HO He
yperynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTUPOBaHHbIN
Ha ponto
nepecTpaxoBLNKOB B
pesepBe 3asB/IEHHDbIX,
HO He
yperynmpoBaHHbIX
y6bITKOB

95215323.45

2079671.69

20472432.81

5781324.85

148384617.83

52934150.44 82150577.87
5651955.54

20612146.66 4517694.27 12348475.08

7094995.20 1860144.18 2298843.79



Pe3ynbTaT nameHeHus
pesepsa
npousoLealnx, Ho He
3as1BNIEHHbIX yObITKOB,
CKOpPPEeKTUPOBaHHbIN
Ha ponto
nepecTpaxoBLNKOB B
pesepse
npousoLealnx, Ho He
3asBNIEHHbIX yObITKOB

PeaynbTat uameHeHus
pes3epBoB Mo
CTPaxoBaHMio XU3HW,
CKOPPEKTUPOBaHHbIN
Ha ponto
nepecTpaxoBLUNKOB B
pesepBax Mo
CTPaxoBaHMIO XU3HU

PeaynbTaTt uameHeHus
APYrUX TEXHNYECKUX
pe3epBos,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha norno
nepecTpaxoBLYNKOB B
COOTBETCTBYIOWMNX
pesepBax

Lpyrue noxonbl o1
OKasaHus CTpaxoBblX

ycnyr

Joxonbl 0T okaszaHus
ycnyr nocpeHuka

Joxogpl no
BO3MELLEHUSIM [0
ybbITKOB MO
nepecTpaxoBaHmio

Joxonbl no
KOMUCCMOHHbBIM
BO3HarpaxAeHusM,
TaHTbemam u cbopam
no nepecTpaxoBaHUo

016

017

018

019

020

030

040

1693206.17

3725027.13

472815.96

2716093.24

4924588.89

646795.91

4399245.83

5100554.26

4139295.34

2294621.66



Joxonbl OT okasaHus
ycnyr ciopseiiepa v
apxacrtepa

Yucrasa Bbipyuka ot
OKa3aHusl CTpaxoBbiX
yenyr (ctp. 010 + 020
+ 030 + 040 + 050)

CebecToMMOoCTb
OKasaHHbIX CTPAaxOoBbIX

ycnyr

Banosasi npu6binb
(y6bITOK) OT
oKa3aHus CTPaxoBbIX
ycnyr (cTp. 060 - 070)

Pacxopnbl nepuona,
Bcero (cTp.100 + 110
+ 120 + 130), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusaunm

ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogpbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
NCKNloYaeMble n3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yayuem

Mpoume pnoxonbl OT
OCHOBHOW
[esaTenbHOCTH

Mpu6bbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOWM
[eATeNnbHOCTU (CTp.
080 - 090 + 140)

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

41157827.63 67329194.08
29539469.96 53937621.60
11618357.67 13391572.48
20754302.44 20311656.70
3550318.60 4175283.34
14855512.54 7629135.05
2348471.30 8507238.31
7646990.96 8140972.32

1488953.81 1220888.10



Joxonbl ot
cbuHaHcoBOM
[esATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 170 + 180 + 190
+ 200 + 210), B TOM
yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Jloxonpbl B BUIe
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
JONroCPOYHOM
apeHAabl (MM3nHra)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

MNpoyne goxonbl OT
donHaHCOoBOWA
neaTenbHOCTH

Pacxonbl no
couHaHCcoBOM
[esATeNnbHOCTU, BCEro
(cTp. 230 + 240 + 250
+ 260), B TOM ynucne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxogpbl B BUAe
NPOLIEHTOB MO
JONrocpoYHOM apeHae
(NM3KnHry)

YObITKM OT Ba/OTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

MNpo4mne pacxonbl Mo
donHaHCoBOW
neaTenbHOCTH

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

17734934.46

13606762.79

1405988.40

2633777.93

88405.34

6120274.18

87644.93

6032629.25

8204192.50

4990142.72

2136321.46

1059989.19

17739.13

2939501.21

275208.96

2664292.25
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Mpubbinb (y6bITOK) 270

oT

06LLex039MCTBEHHOMN
hesiTenbHocTH (CTp.

150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHbie

280

npubbiny 1 yobITKA

MpubbiNb (y6bITOK) 290
00 ynnartbl Hanora Ha
npuobbInb (cTp. 270 +

/-280)

Hanor Ha npnbbinb 300

Mpoume Hanorun n

310

opyrve obsisatenbHble
nnatexwm ot npubbinu

Uuctas npubbinb

320

(y6bITOK) OTYETHOIO

nepuwopa (cTp. 29
300 - 310)

0-

HanmeHoBaHne [Hata

ayouTopckon
opraHusauuu

BblOoa4yn
nMueH3nn

10125706.47 6485579.39
10125706.47 6485579.39
781704.75
10125706.47 5703874.64
CBeneHust 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ1I0 YEHUM

Homep Bwug Harta Homep ®.1N.0. Konus

NVLEH3NYBaK NI0YEHNS BblAAYM ayauTopckaymmTopa - ayauT
ayINTOPCKO  3aK/IOYEHURAYLNTOPOB), OPCKO
ro NpOBOAMBLIEMTD
3aK/oYeHns npoBepKy  3ako

YeHun4



"FTF-LEA-
AUDIT" 000

2019-04-01

747

MonoxutenbHoe 2022-05-19

22121

daiiznesa
M.T.

https:
/1
openi
nfo.uz
/
media
/
audit
_conc
lusion
/
Anda
_VuB
ecr_a
YAUT_
Hai_2
021.P
DF


https://openinfo.uz/media/audit_conclusion/%D0%90%D0%BB%D1%84%D0%B0_%D0%98%D0%BD%D0%B2%D0%B5%D1%81%D1%82_%D0%B0%D1%83%D0%B4%D0%B8%D1%82_%D0%BD%D0%B0%D1%86_2021.PDF



